
Ligne C
De Trévoux - Formans  vers Saint-André-de-Corcy - Gare TER

Du lundi au vendredi

Horaires valables 
à partir du 2 septembre 2019 

Horaires valables du 2 septembre 2019 au 28 août 2020

TREVOUX - FORMANS 06:34 12:20 17:15

TREVOUX - MOULIN 06:35 12:21 17:16

TREVOUX - FORQUEVAUX 06:36 12:22 17:17

TREVOUX - FILIERISTES 06:37 12:23 17:18

TREVOUX - ZA FETAN 06:38 12:24 17:19

TREVOUX - BELUISON 06:39 12:25 17:20

TREVOUX - CASCADES 06:41 12:27 17:22

TREVOUX - PASSERELLE 06:42 12:28 17:23

TREVOUX - LE CLOS 06:43 12:29 17:24

TREVOUX - COMBATTANTS 06:44 12:30 17:25

TREVOUX - POYAT 06:45 12:31 17:26

TREVOUX - JACOBEE 06:46 12:32 17:27

TREVOUX - CARRIAT 06:47 12:33 17:28

REYRIEUX - ZI GENETS 06:50 12:36 17:31

REYRIEUX - ZI GARENNES 06:51 12:37 17:32

STE EUPHEMIE - CARR. BOITE AUX LETTRES 06:52 12:38 17:33

TOUSSIEUX - LES BRUYERES 06:54 12:40 17:35

TOUSSIEUX - LES GRANDES TERRES 06:55 12:41 17:36

TOUSSIEUX - LA CROIX 06:56 12:42 17:37

TOUSSIEUX - VILLAGE 06:57 12:43 17:38

TOUSSIEUX - LA VERNE 06:58 12:44 17:39

RANCE - EGLISE 07:03 12:49 17:44

AMBERIEUX EN DOMBES - MAIRIE 07:08 12:54 17:49

ST JEAN DE THURIGNEUX - VILLAGE 07:13 12:59 17:54

ST ANDRE DE CORCY - GARE TER 07:20 13:06 18:01

Horaire à la demande, accessible toute l’année uniquement sur réservation préalable

Attention, vous devez réserver votre trajet par téléphone au 04 72 08 99 88 ou par 
mail à saonibus@transdev.com, au plus tard la veille de votre déplacement avant 
18h (le vendredi pour un trajet le lundi).  



Ligne C
De Saint-André-de-Corcy - Gare TER  vers Trévoux - Formans 

Du lundi au vendredi

Horaires valables 
à partir du 2 septembre 2019

Horaires valables du 2 septembre 2019 au 28 août 2020
Horaire à la demande, accessible toute l’année uniquement sur réservation préalable

ST ANDRE DE CORCY - GARE TER 07:40 13:10 18:20

ST JEAN DE THURIGNEUX - VILLAGE 07:47 13:17 18:27

AMBERIEUX EN DOMBES - MAIRIE 07:52 13:22 18:32

RANCE - EGLISE 07:57 13:27 18:37

TOUSSIEUX - LA VERNE 08:02 13:32 18:42

TOUSSIEUX - VILLAGE 08:03 13:33 18:43

TOUSSIEUX - LA CROIX 08:04 13:34 18:44

TOUSSIEUX - LES GRANDES TERRES 08:05 13:35 18:45

TOUSSIEUX - LES BRUYERES 08:06 13:36 18:46

STE EUPHEMIE - CARR. BOITE AUX LETTRES 08:08 13:38 18:48

REYRIEUX - ZI GARENNES 08:10 13:40 18:50

REYRIEUX - ZI GENETS 08:11 13:41 18:51

TREVOUX - CARRIAT 08:13 13:43 18:53

TREVOUX - JACOBEE 08:14 13:44 18:54

TREVOUX - POYAT 08:15 13:45 18:55

TREVOUX - COMBATTANTS 08:16 13:46 18:56

TREVOUX - LE CLOS 08:17 13:47 18:57

TREVOUX - PASSERELLE 08:18 13:48 18:58

TREVOUX - CASCADES 08:19 13:49 18:59

TREVOUX - BELUISON 08:21 13:51 19:01

TREVOUX - ZA FETAN 08:22 13:52 19:02

TREVOUX - FILIERISTES 08:23 13:53 19:03

TREVOUX - FORQUEVAUX 08:24 13:54 19:04

TREVOUX - MOULIN 08:25 13:55 19:05

TREVOUX - FORMANS 08:26 13:56 19:06

Attention, vous devez réserver votre trajet par téléphone au 04 72 08 99 88 ou par 
mail à saonibus@transdev.com, au plus tard la veille de votre déplacement avant 
18h (le vendredi pour un trajet le lundi).  


